PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRiÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N~ 001/2011, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2011.

SAMUEL DA SILVA SINAll, PREFEITO DA ESTÂNCIA
HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO uso DE SUAS ATRIBUiÇÕES LEGAIS ...

RESOLVE:

I _ HOMOLOGAR, após verificação de regularidade. as inscrições dos candidatos inscritos para 0$

cargos'

Ql,lª.ntiaãaçs.:.al1jõSçritQ~m
017
015
000
030
01.
042
037
004
002
002
004
001
001

, !iMe+e •••• t;M,m~[Qrnil1ãWª'
Agente Escolar
Seryiços Gerais
Agente de Vetores
Inspetor de Alunos
Telefonista
Escriturário
Advogado
Arquiteto
Assistente Social
Contador ,ir

Fonoaudiólogo
Médico Clínico Getal
Médico Técnico da Medicina do Trabalho

•
11_ INDEFERIR NA CONDiÇÃO DE PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS, por não

preencher o requisito 3.1.6 do Edital de Concurso 001/2011, a seguinte inscrição ficando a mesma DEFERIDA na
condição de NÃO Portador de Necessidades EspeciaiS:

~N'
l..:ínsCJ

20171

, t*Candidato

ArleneMaria EloyPadrM

Cargo

Advogado

, Doclltnentô"

074.332,538.90

Rua Antônio Dias de Carvalho, 99-
Centro - Águas da Prata. SP

E.E. "PROF. TIMÓTHEO SILVA"-
E.F. CICLO 11E ENSINO MÉDIO

IN cioDAS PROVAS: 8 horas- 08/1)'112012'-~~ --
Locarde __ova' if ~t

Medicina do

De o i
A ente Escolar
Servi os Gerais
Agente de Vetores
lnspe.!s,r de Alunos
Telefonista_._---_._,- -----
Escriturário-.------.-
!\~~29~_do. . _
Ar~i"tc~t~o__~ ._
Assistente Social---------
C5?_~~~.d~__ .
Fonoaudiólogg.
Médico Clínico Geral
Médico Técnico da
Trabalho- - ------------------- ---------- -- -_ .._--_._- ----

III _ CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 08 DE JANEIRO

DE 2012, no seguinte local e horário:

•

Para os candidatos cujas provas previstas pelo Edital são Escritas e Prâricas, serão realizadas na

mesma data, e os locais e horários serão anunciados nas respectivas salas durante as provas escritas.

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTAO DE CONVOCAÇAo, através do

slte www.consesp.com.br.ESSACOMUNICAÇÃONÃOTEMCARÁTEROFICIAL.ESIM APENAS INFORMATIVO.

,
PREFEITURA DA ESTÂNCIA HIDRDMINERAL DE ÂGUAS DA PRATA
Avenida Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3842-1200

CEP 13.890-000 - ÁGUAS DA PRATA - SP

retardatários.

•

•

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de canela azulou preta, lápis preto e borracha. e documento de identificação com falo, conforme Edital.

No horário estabelecido, o portão será fechado, não se permitindo a entrada de candidatos

IV _ DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura,

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Águas da Prata - P, 16 de dezembro de 2011.

SAMUEL O S/L VA BINATI
Prc,o

	00000001
	00000002